
Exkluzivní

nabídka

pro Domov důchodců Ďáblice



01.02.2023

C2 General

Představení společnosti – Identifikační údaje

Název: Vodafone Czech Republic, a.s.

Sídlo:
Praha - Stodůlky, náměstí Junkových 2808/2, 

PSČ 155 00

IČ: 25788001

DIČ: CZ25788001

Spisová značka 

v obchodním rejstříku: 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíle B, vložka č. 6064

Statutární orgán:

Petr Dvořák – předseda představenstva 

Jan Klouda – člen představenstva

Milan Kníže – člen představenstva 

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 

221217/0300

Datová schránka: ID schránky: 29acihr, typ schránky: právnická osoba

Osoba oprávněná jednat 

za uchazeče:

Eva Hrdličková na základě pověření 

ze dne 9.1. 2023

Kontaktní osoba: Eva Hrdličková

E-mail: Eva.hrdlickova@vodafone.com

Tel.: 420 608 010 628



01.02.2023

C2 General

Představení společnosti

• V České republice vstoupil Vodafone na trh 1. března 

2000 jako třetí a nejrychleji se rozvíjející mobilní 

operátor v republice.

• Od 1. června 2005 patříme jako Vodafone Czech Republic 

a. s. do nadnárodní telekomunikační společnosti.

• Stali jsme se pevnou součástí největší mobilní sítě na 

planetě.

• Českým zákazníkům otevíráme přístup k produktům 

a službám na světové úrovni.

• Nabízíme jim výhody plynoucí z kontaktu s globálním 

trhem a nejlepšími odborníky.

• K 31. 1. 2019 jsme v České republice získali  3 900 000

zákazníků. 



01.02.2023

C2 General

Situace na trhu v segmentu Veřejné správy

• Počet zákazníků v segmentu Veřejné správy nám 

neustále roste.

• Za posledních pět let vzrostl počet SIM karet u těchto 

zákazníků na více jak 175 000 SIM karet  ke konci 

března 2010. 

• Náš tržní podíl měřený počtem SIM karet na konci 

roku 2019 byl  27,8 %. 

Vývoj počtu SIM karet od června 2016 do března 2020.

132 434

Vodafone

183 550

0

50000

100000

150000

200000

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1

20162016201620162017201720172017201820182018201820192019201920192020



01.02.2023

C2 General

Reference samospráva

Níže najdete vyjmenované významné zákazníky Vodafonu

ve veřejném sektoru

• Ústecký kraj

• Liberecký kraj

• Centrální nákup, přísp. organizace Plzeňský kraj

• Magistrát hlavního města Prahy

• Český úřad zeměměřický a katastrální

• Městská část Praha 6

• Městská část Praha 9

• Městská část Praha 3

• Městská část Praha 21

• Městská část Praha 12

• Statutární město Děčín

• Statutární město Brno

• Statutární město Frýdek Místek

• Statutární město Zlín

• Statutární město Jablonec nad Nisou

• Statutární město Liberec

• Město Nový Bydžov

• Město Náchod

• Město Nový Bor

• Město Rychnov nad Kněžnou

• Město Františkovy Lázně

• Město Kostelec nad Orlicí

• Město Český Krumlov

• Město Aš

• Město Cheb

• Město Lanškroun

• Město Letohrad

• Město Rokycany

• Město Telč Město Tábor

• Město Rudolfov

• Město Mohelnice

• Město Mikulov

• Město Králíky

• Město Kuřim

• Město Kopřivnice

• Město Kyjov

• Město Blansko

• Město Hranice

• Město Rýmařov

• Město Tachov

• Město Stříbro

• Město Vimperk

• Město Světlá nad Sázavou

• Městský úřad Police nad Metují



01.02.2023

C2 General

Reference státní správa

• ČD - Telematika

• Ministerstvo Vnitra - GŘ HZS ČR 

• Ministerstvo kultury

• Ministerstvo Práce a Sociálních věcí

• Ministerstvo Zdravotnictví

• Ministerstvo Školství, Mládeže a Tělovýchovy

• Správa Pražského hradu

• Národní památkový ústav

• Státní úřad pro jadernou bezpečnost

• Velvyslanectví Spojených států amerických

• Velvyslanectví JAR

• Velvyslanectví Nizozemského království

• Velvyslanectví Spojeného království Velké Británie a  Severního Irska

• Úřad práce České republiky

• Česká Správa Sociálního Zabezpečení

• Úřad pro ochranu osobních údajů

• Ústav Leteckého Zdravotnictví Praha

• Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

• Drážní úřad

• Bytová Správa Ministerstva Vnitra



01.02.2023

C2 General

Představení Vodafone OneNet řešení

OneNet je komplexní řešení firemní telekomunikace, nastavené přesně podle konkrétních potřeb každé 

společnosti. Unikátně propojuje mobilní a pevné linky do jednoho systému. Šetří náklady, ubírá starosti 

a přináší také řadu dalších výhod, které z tohoto propojení vyplývají.

Vnitropodniková síť

(VPN)

Veškeré funkce Virtuální 

pobočkové ústředny

OneNet 

samoobsluha

Veškeré vyúčtování 

na jednom místě

Jedna faktura Profesionální 

přístup



01.02.2023

C2 General

Proč Vodafone OneNet řešení

Stále ještě přemýšlíte, proč je právě OneNet řešení to nejlepší? Máme pro vás příklady a argumenty, které vás definitivně přesvědčí.

Stejné fungování služeb 

pro mobilní i pevná čísla

OneNet

samoobsluha

Největší flexibilita 

OneNet řešení

OneNet řešení je 

na trhu nejdéle

Maximálně profesionální 

přístup

OneNet od Vodafonu

je komplexní 

telekomunikační

řešení, které nyní 

využívá více než 5 500 

firemních zákazníků.

Komplexní

řešení



01.02.2023

C2 General

Technické řešení

V příloze e-mailu



01.02.2023

C2 General

Cenová nabídka - konektivita

Cena 

Symetrická linka 100 Mbit, závazek 24 měsíců 6.600 Kč

Symetrická linka 150 Mbit, závazek  24 měsíců

Symetrická linka 150 Mbit, závazek 12 měsíců 

7.600 Kč

9.500 Kč

Rádio :

Rádiový spoj 150 Mbit, závazek 12 měsíců 
6.000 Kč

Rádiový spoj 150 Mbit, závazek 24 měsíců 5.400 Kč

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.



01.02.2023

C2 General

Eva Hrdličková

Obchodní zástupce

420 608 010 628

eva.hrdlickova@vodafone.com

Vodafone Czech Republic a.s.

náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, Česká republika

www.vodafone.cz

Kontakt


